
Příloha číslo 1 – karta osobního motorového vozidla Škoda Superb 6AB 0440 

 

 

Popis nabízeného motorového vozidla: 

 

minimální kupní cena: 150.000,00 Kč 

 

značka: Škoda Superb III Style Plus 2.0 TDI GRT 140 kW 4x4 

RZ: 6AB 0440 

barva: černá metal 

VIN: TMBCJ9NP7H7534703 

rok výroby: 2017 

pořizovací cena: 901.801,00 Kč 

počet ujetých kilometrů: 303.241 km 

typ paliva: nafta 

max. výkon (kW) ot (min-1): 140,0 / 4.000 

zdvih. objem (cm3): 1.968,0 

převodovka: automatická 

STK do: bez platné STK (03/2025) 

 

způsob nabytí vozidla: přímý nákup, druhý majitel v rámci státních organizací 

 

mimořádná výbava: výbava Style Plus 

 boční airbagy vzadu  

 adaptivní tempomat 

 komfortní telefonování s Bluetooth 

 Lane Assist 

 navigační systém + TV turner (DVB-T1) 

 nezávislé přídavné topení s dálkovým ovládáním 

 zadní parkovací kamera 

 zadní stěrač 

 Kessy s alarmem 

 

další příslušenství: sada letních/zimních pneumatik vč. ráfků   

 

technický stav vozidla: odpovídá době provozu a počtu ujetých kilometrů, 

drobné oděrky a škrábance způsobené provozem vozidla 

 čalounění udržované, ale nese známky používání 

 poškozená čelní hrana karoserie nad oknem od odletujících 

kamínků - koroze 

 na vozidle byl prováděn pravidelný servis dle pokynů výrobce 

v autorizovaných servisech Škoda Auto. Poslední servisní 

prohlídka s výměnou olejů dle plánu údržby 3/2025. 

 

závady: vozidlo aktuálně není technicky pojízdné (poškozené turbo – 

zničené lopatky), odhad opravy servisu Škoda Auto 



150 – 200.000 Kč včetně materiálu a prací (soupis ETKA 

přiložen v samostatném souboru). 

 Jízda vozidlem není doporučena. 

 

 

 

Informace o vozidle a možnost prohlídky: 

 

Vozidlo se nachází v sídle Vrchního státního zastupitelství v Praze. Pro podrobnější informace 

o nabízeném vozidle včetně možnosti prohlídky kontaktujte: 

Vrchní státní zastupitelství v Praze 

Náměstí Hrdinů 1300/11, 140 65 Praha 4 

Petr Zábranský, odbor správy 

telefon: 737 247 252, email: pzabransky@vsz.pha.justice.cz 

 

 

 

Informativní fotodokumentace vozidla: 

 

    
 

    
 



    
 

    
 

    

    
 



    
 

    
 

 
 

 

 

  Za správnost: Petr Zábranský 


		2025-07-09T12:10:18+0200
	Petr Zábranský




